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Opinnäytetyö tehtiin Fliq Oy:lle. Tavoitteena oli tehdä uusi versio FliQ-

sovelluksen Raportit-moduulista käyttäen Angular TypeScriptiä. Tärkeä osa työs-

sä oli sivujen toimiminen dynaamisesti, että olisi mahdollisimman vähän kova-

koodausta. 

Moduuli toteutettiin Ionic Frameworkilla ja Angular TypeScriptillä käyttäen An-

gular Material -komponentteja. Backend-puoli oli PHP-koodattu ja tietokanta oli 

SQL:llä tehty. 

Työn tuloksena saatiin tehtyä uusi versio Raportit-moduulista. Moduulia tullaan 

kehittämään parantelemalla olemassa olevia raporttisivuja, sekä tekemällä uusia 

rapporttisivuja. 
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This thesis was carried out for Fliq Oy. The aim was to do a new version of the 

Reports module in FliQ-application using Angular TypeScript. An important part 

was to make the pages work dynamically so that there would be hard coding as 

little as possible.  

The module was done using Ionic Framework and Angular TypeScript with An-

gular Material components. The backend side was PHP coded and the database 

was done with SQL. 

As a result of the thesis, a new version of Reports module was created. The modu-

le is going to be developed further by making the report pages even better and by 

creating new report pages. 
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LYHENNELUETTELO 
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1  JOHDANTO 

Työ tehtiin Fliq Oy:lle. Työn päämääränä oli tehdä Fliqin Raportointi-moduulista 

Angular TypeSciptiä käyttäen uusi versio, joka muistuttaisi ulkoisesti mahdolli-

simman paljon vanhaa JavaScript-versiota. Työn tarkoituksena on, että käyttäjä 

pystyy katsomaan erilaisia raportteja. 

FliQ-sovellus on modulaarinen applikaatioportaali. FliQ-sovelluksesta on kaksi 

versiota: webversio ja mobiiliapplikaatio. 

Opinnäytetyö toteutettiin Ionic 5 -sovelluskehyksellä, Angular 8 -alustalla ja An-

gular Material -komponenttikirjastolla. Ohjelmointikielinä toimivat TypeScript, 

HTML ja SCSS. Backend-puolella käytettiin PHP:tä ja tietokanta oli SQL. Kaavi-

ot toteutettiin käyttäen ngx-charts -kirjastoa. 

Fliq Oy on perustettu 2013 ja sijaitsee Vaasassa. Fliq oy on ohjelmistoyritys, jon-

ka tuotteena on modulaarinen sovellusportaali FliQ. 
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2 TEKNOLOGIAT 

Tässä luvussa käydään läpi työssä käytetyt teknologiat.  

2.1 Node.js ja NPM  

Angular ja Ionic vaativat node.js-ympäristön sekä npm-

paketinhallintajärjestelmän kehitystä varten. Node.js on avoimen lähdekoodin 

ympäristö skaalautuvien verkkosovellusten kehitykseen. Npm, lyhennys Node 

Package Manager, on online-arkisto avoimen lähdekoodin Node.js-projektien jul-

kaisemista varten. Npm:n avulla on helppo asentaa uusia kirjastoja. /1/ 

2.2 Angular ja Angular Material  

Angular on sovellussuunnittelukehys ja kehitysalusta tehokkaiden ja hienostunei-

den sovellusten luomiseen TypeScriptillä ja HTML:llä. Angular on kirjoitettu Ty-

peScriptillä. Angular käyttää komponentteja ja jokaisessa sovelluksessa on vähin-

tään yksi komponentti. Jokaisella Angular-ohjelmalla on juurimoduuli nimeltä 

AppModule, joka tarjoaa bootstrap-mekaniikan ohjelmien käynnistämiseen. So-

vellukset sisältävät usein useita toiminnallisia moduuleja. /2/  

Angular Material on komponenttikirjasto, joka toimii Angular-alustalla. Se poh-

jautuu Googlen Material Design -muotokieleen. Angular Materialin ominaisuuk-

sina ovat esimerkiksi toimivuus kaikissa selaimissa ja sisäänrakennettu reagoiva 

suunnittelu, joka muokkaa sovelluksen ulkonäön laitteen näytölle sopivaksi. /3/  

2.3 Ionic  

Ionic on avoimen lähdekoodin käyttöliittymäkirjasto, joka keskittyy käyttäjän 

käyttöliittymäkokemukseen. Teknologia on helppo oppia ja se toimii helposti 

muiden kirjastojen ja kehysten, kuten Angularin kanssa. Ionic-sovellukset toimi-

vat monella alustalla, kuten iOS, Android, työpöytä ja web. Ionic on yhteensopiva 

JavaScript-, Angular-, React- ja Vue-käyttöliitymien kanssa. /4/ 
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2.4 TypeScript  

TypeScript on laajennettu kokonaisuus JavaScriptistä. TypeScript alkaa Ja-

vaScriptistä ja loppuu JavaScriptiin, eli kaikki mikä toimii JavaScriptissä, toimii 

myös TypeScrptissä. TypeScript adoptoi ohjelman perusrakennusmoduulit Ja-

vaScriptistä. TypeScriptin käyttöä varten tarvitsee vain osata JavaScriptiä. 

TypeScript tukee muita JavaScript-kirjastoja. Käännettyä TypeScript-koodia voi-

daan käyttää mistä tahansa JavaScript-koodista. 

JavaScript on TypeScript. Tämän takia mikä tahansa .js-tiedosto voidaan uudel-

leennimetä .ts-tiedostoksi ja kääntää muihin TypeScript-tiedostoihin. TypeScript 

toimii kaikissa ympäristöissä, joissa JavaScriptkin toimii. /5/  

2.5 Swimlane ngx-charts  

Ngx-chart käyttää Angularia renderöidäkseen ja animoidakseen SVG-elementtejä. 

Ngx-chartien ulkoasu on täysin muokattavissa sellaiseksi kuin haluaa. Ulkoasua 

pystyy muokkaamaan CSS-tiedoston avulla. Omien kustomoitujen kaavioiden 

luonti onnistuu myös. /6/ 

2.6 HTML5  

HTML5 on HTML:n uusin versio. HTML:ää käytetään verkkosivujen ja ohjel-

mien ulkoasun rakenteen luontiin. Sitä voidaan auttaa muilla teknologioilla, kuten 

CSS ja ohjelmointikielellä, kuten Typescipt. 

2.7 SCSS  

SCSS on CSS, johon on lisätty Sass. SCSS mahdollistaa muuttujien käytön CSS-

tiedostossa. Sass antaa CSS:lle ominaisuuden laittaa muuttujia sisäkkäin. SCSS 

tekee designien jaon helpoksi projektin sisällä ja muihin projekteihin. /7/ 
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2.8 PHP  

PHP on avoimen lähdekoodin koodauskieli. Sitä käytetään verkkosovellusten oh-

jelmointiin. PHP on yksinkertainen aloittelijoille, mutta tarjoaa myös kehitty-

neempiä ominaisuuksia ammattiohjelmoijille. /8/ 

2.9 SQL  

SQL:ää käytetään tietokannan kanssa kommunikointiin. SQL-käskyjä käytetään 

tehtävien suorittamiseen, kuten tietokannan tietojen päivittämiseen tai tietojen ha-

kemiseen tietokannasta. /9/ 
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3 OMINAISUUDET JA NIIDEN TOTEUTUS 

Tässä luvussa käydään läpi raportointimoduulin osat ja niiden toteutus. Työssä 

käytetty Backend on PHP:llä koodattu ja tietokanta on SQL-tietokanta.  

3.1 Valikko 

Valikko on päävalikko raporteille Raportit-moduulissa. Valikko käyttää Angular 

Materialin grid list -elementtiä, joka tekee listan muista raporteista. Jokaisesta ra-

porttivaihtoehdosta tehtiin mat-card -elementti, jotka toimivat linkkeinä vastaavil-

le raportti sivuille (Kuva 1.).  

Raportit-moduulin oikeaan reunaan tehtiin lista raporteista, joka on näkyvillä kai-

kissa raporteissa (Kuva 2.). Käyttäjä voi valita kumpaa tapaa haluaa käyttää navi-

goidakseen raportteja.  

 

Kuva 1. Valikko raporteista. 

 



13 

 

 

Kuva 2. Raportti-moduulin oikeassa reunassa oleva valikko. 

3.2 Drill down -kaavio virheistä 

Drill down -kaavio on vertikaalinen kaavio /10/, joka käyttää ngx-charts -

kirjastoa. Kaavio näyttää domainissa olevat virheet (Kuva 3.) ja klikkaamalla 

pylvästä kaavio porautuu syvemmälle näyttäen tarkemmin, millaisia virheitä on 

tullut (Kuva 4.).  
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Kuva 3. Drill down -kaavio. 

 

Kuva 4. Drill down -kaavio electricity-pylvään painamisen jälkeen. 

3.3 Pareto-kaavio virheistä 

Pareto-kaavio on combo-chart -kaavio, jossa on yhdistetty kaksi eri kaaviota: vii-

va- ja vertikaalinen-kaavio /11/. Tiedot saa taulukossa painamalla Data-painiketta 

(Kuva 5.).  

Tämä raportti oli haastavin osa työssä, koska combo-chart ei antanut klikata dataa 

kaaviossa. Alun perin käyttäjän oli tarkoitus pystyä näkemään tarkempia tietoja 

taulukossa klikkaamalla kaaviota, mutta se ei onnistunut. Tämän takia tehtiin Da-

ta-painike, joka näyttää kaikki virheet taulukossa. 
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Kuva 5. Pareto-sivu. 

3.4 Virheraportit 

Virheraportit -sivu on yksinkertainen sivu, joka näyttää kaikki käyttäjän domai-

niin kuuluvat virheilmoitukset. Virheilmoitukset näytetään sivulla (Kuva 6.). 

 

Kuva 6. Virhe raportit -sivu. 
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3.5 Andon kutsut 

Andon kutsut -sivulla näytetään halutut Andon kutsut. Andon kutsut ovat työnte-

kijöiden luomia kutsuja, joilla ilmoitetaan ongelmasta korjaajalle tai muulle huol-

tohenkilöstölle, tai ilmoitetaan osien tarve, esimerkiksi tehtaan kokoonpanolinjal-

la. Näytettäviä kutsuja voi suodattaa ajan, laitteen, tyypin, tiimin, kenelle, lähettä-

jän ja viestin sisällön mukaan. Andon kutsut näytetään sivulla (Kuva 7.). 

 

Kuva 7. Andon kutsut -sivu. 

3.6 Logistiikka kutsut 

Logistiikka kutsut -sivulla näytetään halutut logistiikka kutsut. Käyttäjä valitsee 

organisaation tai laitteen, jonka tiedot hän haluaa nähdä. Tämän lisäksi käyttäjä 

voi valita aikavälin, jolta data näytetään sivulla (Kuva 8.). 
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Kuva 8. Logistiikka kutsut -sivu. 

3.7 Avoimet työt tyypeittäin 

Avoimet työt tyypeittäin -sivu oli kaikkein yksinkertaisin tehdä. Sivulle tehtiin 

vain yksi ngx-pie-chart -kaavio /12/, joka näyttää avoimet työt piirakkakaaviossa 

(Kuva 9.). 

 

Kuva 9. Avoimet työt tyypeittäin -sivu. 

3.8 Työlistaus 

Työlistaus-sivu näyttää listan kaikista töistä. Töitä pystyy suodattamaan numeron, 

tyypin, kuvauksen, tekijän, ajan ja referenssin mukaan. Työt näytetään sivulla 

(Kuva 10.). 
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Kuva 10. Työlistaus-sivu. 

3.9 Työaikalistaus 

Työaikalistaus-sivu näyttää listan työajoista sivulla (Kuva 11.). Työaikoja voi 

suodattaa organisaation, laitteen, ajan, työntekijän, tiimin ja laskutettavuuden mu-

kaan.  

 

Kuva 11. Työaikalistaus-sivu. 

3.10  Työaikayhteenveto 

Työaikayhteenveto -sivu näyttää prosentuaalisen osuuden laskutettavasta, ei-

laskutettavasta työajasta ja vajeesta vertikaalisesti pinotussa ngx-charts -kaaviossa 

valitulta aikaväliltä ja valitulta vuodelta /13/. Näytettävää tietoa voi suodattaa or-
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ganisaation, tiimin, käyttäjän ja laitteen mukaan (Kuva 12.). Kaavion lisäksi si-

vulla näytetään taulukko työajoista, missä näkyy tarkemmin tiedot työajoista, ku-

ten milloin laitteita on käytetty ja paljonko tunteja on kertynyt (Kuva 13.). 

 

Kuva 12. Työaikayhteenveto -sivun kaavio. 

 

Kuva 13. Työaikayhteenveto -sivun taulukko. 
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3.11  Palkkakortti 

Palkkakortti-sivulla näytetään valitun käyttäjän tekemät tunnit sivulla valitulta 

aikajaksolta (Kuva 14.). Tunnit näytetään päivän ja työtyypin mukaan. Palkkakor-

tissa haastavuutena oli tehdä taulukon kolumnit dynaamisina, että vain halutut ko-

lumnit luodaan riippuen käyttäjän domainista. 

 

Kuva 14. Palkkakortti-sivu. 

3.12  Käyttöaste päivittäin 

Käyttöaste päivittäin -sivu näyttää laitteiden prosentuaalisen käytön päivää koh-

den valitulta aikajaksolta. Käyttöasteet näytetään vertikaalisesti pinotussa ngx-

charts -kaaviossa. Tietoja voi suodattaa organisaation, laitteen ja aikajakson mu-

kaan (Kuva 15.).  
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Kuva 15. Käyttöaste päivittäin -sivu. 

3.13  Käyttöaste laiteittain 

Käyttöaste laitteittain -sivu näyttää laitteiden prosentuaalisen käytön valitulta ai-

kajaksolta. Käyttöasteet näytetään kaaviossa, sekä tarkemmat tiedot sivun taulu-

kossa (Kuva 16.). Sivun taulukko näyttää laitteiden arvot, laitteiden käyttöastei-

den keskiarvo sekä yhteissumma tunneista.  

 

Kuva 16. Käyttöaste laitteittain -sivu. 
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3.14  Toteutus 

Työ toteutettiin käyttäen Angular TypeScriptiä. Alkuun kaaviot oli tarkoitus to-

teuttaa ng2-chartia käyttäen, mutta totesimme ngx-chartin näyttävän paremmalta 

ja olevan muutenkin uudempi. Sivujen ulkoasu pyrittiin pitämään mahdollisim-

man samannäköisenä kuin vanhan version ulkoasu. Joillekin sivuille lisättiin 

enemmän suodattimia kuin vanhassa versiossa oli. 

Toiminnallisuudeltaan koodi on kaikilla sivuilla samankaltainen. Jokaisen sivun 

koodissa hakufunktio, joka hakee datan tietokannasta ja sijoittaa sen taulukkoon 

tai kaavioon. 

Tiedon haku tietokannasta toimii niin, että ensin käyttöliittymä-koodi lähettää 

suodattimien arvot funktion avulla service-tiedoston funktion kautta backend-

funktiolle, joka hakee datan tietokannasta ja palauttaa haetut arvot käyttöliittymäl-

le samaa polkua käyttäen. Esimerkkiä koodista pystyi ottamaan muista FliQ-

sovelluksen tiedostoista. (Kuvat 17-20.) 

 

Kuva 17. Esimerkki käyttöliittymän haku-funktion koodista. 
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Kuva 18. Esimerkki service-funktion koodista. 

 

Kuva 19. Esimerkki backend-funktion koodista. 
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Kuva 20. Loput backend-funktion koodista. 
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4 LOPPUSANAT 

Työn tuloksena tehtiin uusi versio Raportit-moduulista FliQ-sovellukseen käyttä-

en Angular TypeScriptiä. Uusi versio on hyvin samanlainen kuin vanha ulkoisesti. 

Alkuun työn haasteena oli Angular TypeScriptin opettelu, kun ei ollut aiemmin 

koodannut kyseisellä kielellä. Myöhemmin isona haasteena oli yrittää saada com-

bo-chart toimimaan halutulla tavalla. Se ei onnistunut, joten tehtiin kompromissi 

taulukon kanssa. Päänvaivaa tuotti myös Fliqin oma koodaustyyli, joka oli erilai-

nen kuin internetistä löytyneissä esimerkeissä. Taulukot olivat alkuun hankalat 

tehdä, koska taulukot luodaan dynaamisesti. 

Uusi TypeScript-versio toimii nopeammin kuin vanha JavaScript-versio. Uutta 

versiota tullaan parantelemaan ja uusia ominaisuuksia lisätään myöhemmin asiak-

kaiden toiveiden mukaan. Työlle asetetut vaatimukset onnistuttiin täyttämään ja 

uusi versio Raportit-moduulista on jo käytössä joillakin asiakkailla. 
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